1

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.08.2022                                                                                                №  1401-         п
г. Невьянск
Об утверждении дизайн-проектов комплексного благоустройства территорий, для мест отдыха, в центральной части поселка Цементный, Невьянского городского округа Свердловской области
Руководствуясь пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона       от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 13 п. 1 ст. 6 Устава Невьянского городского округа, протокольными решениями, принятыми на заседании общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Невьянского городского округа в период 2018-2024 годы» (протокол внеочередного заседания от 12.08.2022), приказом Министерства энергетики и ЖКХ Свердловской области от 12.07.2022 № 331
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проект «Комплексное благоустройства территорий, для мест отдыха, в центральной части поселка Цементный, Невьянского городского округа Свердловской области. 1 этап. Площадь» (приложение № 1).
2. Утвердить дизайн-проект «Комплексное благоустройства территорий, для мест отдыха, в центральной части поселка Цементный, Невьянского городского округа Свердловской области. 2 этап. Мемориал» (приложение № 2).
3. Утвердить дизайн-проект «Комплексное благоустройства территорий, для мест отдыха, в центральной части поселка Цементный, Невьянского городского округа Свердловской области. 3 этап. Парк дома культуры 1 очередь»
(приложение № 3).
4. Утвердить дизайн-проект «Комплексное благоустройства территорий, для мест отдыха, в центральной части поселка Цементный, Невьянского городского округа Свердловской области. 3 этап. Парк дома культуры 2 очередь»
(приложение № 4).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Невьянского

городского округа                                                                                             А.А. Берчук
PAGE